
20-21’de

Akademik Başarı Ödülleri 
Töreni Gerçekleşti

Öğrencimiz Gençler Dünya Boks 
Şampiyonasında Dünya Şampiyonu Oldu

Çanakkale Şehitleri 18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin 110. Yıl Dönümünde 
Minnetle Anıldı

9’da2’de3’te

12’de

Sürdürülebilir enerji ve kalkınmaya 
büyük önem veren Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesinde, 30 Mart Ulus-
lararası Sıfır Atık Günü ve 22 Mart 
Dünya Su Gününü Kutlama Programı 
düzenlendi. 

Üniversitemizde Dijital Sıfır Atık 
Laboratuvarı Açıldı

30 Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü 
Üniversitemizde Kutlandı

“Genç Bilim İnsanı Ödülleri”, “Bilim 
Teşvik Ödülleri” ve “Özel Ödüller” 
başlıkları altında 8 kategoride ödül-
lerin verildiği törende ayrıca yakın 
zamanda akademik yükselme ve ata-
ması yapılan öğretim üyelerine de Bi-
niş Giyme Töreni yapıldı.  

24-25’de

Bakan Şimşek Üniversitemizde Kırşehirli İş 
İnsanları ile Bir Araya Geldi
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Öğrencimiz Gençler Dünya Boks 
Şampiyonasında Dünya Şampiyonu Oldu
Sportif başarılarıyla ününe ün katan 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
Milli Sporcu öğrencisi Karadağ’dan ku-
payla döndü. Üniversitemiz Spor Bilimle-
ri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü 
öğrencisi ve Millî Sporcu Sude Nur Aslan, 
Karadağ’da düzenlenen Gençler Dünya 
Boks Şampiyonasında altın madalya ka-
zandı. 

Öğrencimiz ve Milli Sporcu Sude Nur As-
lan, Gençler Dünya Boks Şampiyonasında 
74 kilo branşında başarılı bir performans 
göstererek Dünya Şampiyonu oldu. Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesinin sporu ve 
sporcuyu her zaman desteklediğini anla-
tan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, öğrencilerin spor-
tif başarılarından dolayı mutlu olduğunu 
belirterek onlara başarılar diledi. 
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Üniversitemizde Dijital Sıfır 
Atık Laboratuvarı Açıldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Mü-
hendislik Mimarlık Fakültesi ile Kır-

şehir İl Emniyet Müdürlüğü ortaklığında 
üniversitemizde Dijital Sıfır Atık Labora-
tuvarı açıldı. 5 Mart 2025 tarihinde Üni-
versitemiz Mühendislik Mimarlık Fakül-
tesi binasında gerçekleşen açılış törenine 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Kırşehir İl Emniyet 
Müdürü Erdoğan Kartal, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Musa Özata ve Prof. Dr. 
Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter, Mühendislik Mimarlık Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Levent Urtekin, 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. İlkay Açıkgöz 
Erkaya, İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suç-
larla Mücadele Şube Müdürü Kazım Anıl, 
müdürler, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. 

Törende açılış konuşması yapan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 

Karahocagil, Dijital Sıfır Atık Projesinin 
laboratuvarını açıyor olmaktan memnuni-
yet duyduklarını ifade ederek öğrencilerin 
bu laboratuvar ile bilgi, beceri ve tecrü-
belerini geliştireceklerini söyledi. Labo-
ratuvarın kurulması ve öğrencilerin bu 
alanda bilgilendirilmesi konusunda üniver-
sitemize destek olan Kırşehir İl Emniyet 
Müdürlüğüne de teşekkür eden Rektör 
Karahocagil, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Açılan Dijital Sıfır Atık Laboratuvarı 
sayesinde bilgisayar ve elektrik elektronik 
mühendisliği bölümü hocaları ve öğren-
cilerimiz İl Emniyet Müdürlüğü ile ortak 
çalışma fırsatı elde ettiler. Bu kapsamda 
hocalarımız ve İl Emniyet Müdürlüğü per-
sonelinin rehberliğinde öğrenciler, bilgiyi 
hem teorik hem de uygulamalı olarak alma 
imkânına sahip olacaklar.” Laboratuvarın 
geleceğin en büyük sorunlarında biri olan 
dijital atıkların geri dönüşümünü sağlaya-
rak öğrencilerin eğitim ve öğretimlerine 

katkı sağlamak amacıyla açıldığını vurgula-
yan Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Dijital Sıfır Atık Projesinin Türkiye’de ilk 
defa gerçekleştirildiğini sözlerine ekledi. 
Projenin çok önemli olduğunu dile getiren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, laboratuvarın üniver-
sitemize ve ilimize hayırlı olması temenni-
sinde bulundu. 

Daha sonra söz alan Kırşehir İl Emniyet 
Müdürü Erdoğan Kartal, laboratuvarın 
öğrencilerin mesleki gelişimlerinde fayda-
lı olmasını temenni ederek üniversitede 
böyle bir projenin hayata geçmiş olması-
nın kendilerini sevindirdiğini söyledi. 

Kurdele kesme töreninin ardından İl Em-
niyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürü Kazım Anıl, laboratuvar, 
laboratuvarın kullanım alanı ve işlevi hak-
kında bilgiler verdi. Daha sonra söz alan 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
İlter, Mühendislik Mimarlık Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Levent Urtekin ve Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. İlkay Açıkgöz Erkaya 
da Dijital Sıfır Atık Projesinin günümüz 
teknoloji çağında oldukça önemli olduğu-
nu belirterek laboratuvarın üniversitemi-
ze kazandırılmasında emeği olan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil ile İl Emniyet Müdürü Erdo-
ğan Kartal’a teşekkür ettiler. 

Protokol üyeleri laboratuvarda inceleme-
lerde bulunmalarının ardından öğrenciler-
le sohbet ederek laboratuvarın faydaları 
hakkında fikir alışverişinde bulundular. 
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Üniversitemizde 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Paneli Düzenlendi

Üniversitemiz Fatma Bacı Kadın Çalış-
maları Uygulama ve Araştırma Mer-

kezi (FABKAM) tarafından ve Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Kırşehir 
İl Emniyet Müdürlüğü, Kırşehir İl Jandar-
ma Komutanlığı ve Kadın ve Demokrasi 
Derneğinin (KADEM) desteğiyle 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü Paneli düzenlendi. 
Üniversitemiz ev sahipliğinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş 
Salonunda gerçekleşen panele Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir 
İl jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Ahmet 
Yıldırım, Kırşehir İl Emniyet Müdürü Er-
doğan Kartal, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Musa Özata, Kırşehir Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü Murat Konan, FABKAM 
Müdürü Doç. Dr. Hatice Özkara Güler, 

KADEM Kırşehir İl Temsilcisi Dr. Müge 
Şebnem Şahin, Sosyal Çalışmacı Didem 
Dirlik Sevinç, FABKAM Yönetim Kurulu 
Üyesi Dr. Alev Öztürk Merdin, İl Emniyet 
Müdürlüğü Personeli Polis Memuru Fat-
ma Özçelik, İl Jandarma Komutanlığı Per-
soneli J. Asb. Kd. Çvş. Semra Yıldız, kamu 
kurum yöneticileri, STK Temsilcileri, basın 
mensupları, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. 

Murat Konan: “Kadınlar Huzurlu ve 
Sağlıklı Bir Toplumun Temel Taşıdır”
Yoğun katılımlı gerçekleşen panelin açı-
lış konuşmasını ilk olarak Kırşehir Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Murat Konan 
yaptı. Hayatın her alanında sevgiyi, şefka-
ti ve fedakarlığı temsile eden kadınların 

huzurlu ve sağlıklı bir toplumun temel 
taşı olduğunu söyleyen Konan, kadınla-
rın ülkemizin gelişmesine ve çağdaşlaş-
masında önemli bir yere sahip olduğunu 
belirtti. Kadına karşı şiddetin önlenmesi, 
kadınların çalışma hayatına girmesi ve si-
yasete katılmasında devletin çok önem-
li faaliyetler yürüttüğünü anlatan Murat 
Konan, bu çalışmalar kapsamında kadın-
ları toplumun her alanında statü sahibi 
olarak görmekten büyük gurur duyduk-
larını ifade etti. Konuşmasında Kırşehir 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü-
nün faaliyetleri hakkında da bilgiler ve-
ren Konan, Sayın Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından 2025 yılının 
Aile Yılı ilan edilmesinden dolayı çeşitli 
faaliyetler yürüteceklerini kaydetti. 

Prof. Dr. Musa Özata: “Bizim Mede-
niyetimiz ve İnancımız Kadınlara En 

Yüksek Değeri Vermiş ve Onları Baş 
Tacı Etmiştir”
Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdü-
rü Murat Konan’ın ardından Üniversitemiz 
Rektörü Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata 
söz alarak kadının toplumdaki yerine de-
ğindi. Kadınların çok önemli ve hayatın 
kaynağı olduğunu söyleyen Özata, konuş-
masına şöyle devam etti: “Maalesef tarih 
boyunca kadınlarımız çok fazla ayrımcılığa 
uğramıştır. Ancak bizim medeniyetimiz ve 
inancımız kadınlara en yüksek değeri ver-
miş ve onları baş tacı etmiştir.” İslam’da 
kadınlarla erkeklerin birbirlerine üstünlü-
ğü olmadığını anlatan Prof. Dr. Musa Öza-
ta, kadınların her zaman değerli olduğu-
nu ifade ederek bunun “Cennet anaların 



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmele Yolculuk 5

ayakları altındadır.” hadisiyle de dile geti-
rildiğini söyledi. Yine İslam’da kadına eği-
tim, çalışma ve mülkiyet hakkı verildiğini 
kaydeden Özata, günümüzde kadınların 
tüm siyasal, ekonomik ve akademik alan-
ların içinde yer aldığını vurguladı. Kadınla-
rın hayatın her alanında daha güçlü ve eşit 
bir şekilde var olmalarını dilediğini belir-
ten Prof. Dr. Musa Özata, başta şehit an-
neleri olmak üzere tüm kadınların 8 Mart 
Dünya Kadınlar Gününü kutladı. 

Vali Murat Sefa Demiryürek: “Ka-
dınların Hak Ettiği Saygıyı ve Değeri 
Görmesi İçin Herkese Büyük Sorum-
luluklar Düşüyor”
Prof. Dr. Musa Özata’dan sonra Kırşehir 

Valisi Murat Sefa Demiryürek söz alarak 
sevgisi, emeği, şefkati ve fedakarlığı ile 
dünyaya değer katan tüm kadınların gü-
nünü kutladı. Bu tür programların 8 Mart 
Dünya Kadınlar Gününün farkındalığını 
artırmak adına önemli olduğunu söyle-
yen Vali Demiryürek, kadının toplumun 
her alanında yer almasını sağlamak için 
faaliyetler yürütüldüğünü ifade etti. Ül-
kemizde kadınların sosyal, ekonomik ve 
hukuki haklarını güçlendirmek için önemli 
adımlar atıldığını kaydeden Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, Sayın Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafın-
dan 2025 yılının Aile Yılı ilan edilmesiyle 
kadınlara yönelik çok sayıda çalışma yü-
rütüldüğünü anlattı. Kadınların hak ettiği 

saygıyı ve değeri görmesi için herkese bü-
yük sorumluluklar düştüğünü dile getiren 
Vali Demiryürek, kadınların her zaman 
yanında olduklarını ve toplumun her ala-
nında yer alması için var güçleriyle çalış-
tıklarını sözlerine ekledi. Konuşmasında 
kadına şiddete karşı en önemli proje ve 
uygulamalardan biri olan KADES hakkın-
da da bilgi veren Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, başta şehit anneleri ve eşleri 
olmak üzere tüm kadınların 8 Mart Dün-
ya Kadınlar Gününü kutladı. 

Açılış konuşmalarının ardından Yönlendi-
riciliğini FABKAM Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Şüheda Türkay’ın yaptığı 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü Paneline 
geçildi. Panelde KADEM Kırşehir İl Tem-
silcisi Dr. Müge Şebnem Şahin “KADEM 
Ne Zaman Açıldı, Faaliyetleri”, Sosyal 
Çalışmacı Didem Dirlik Sevinç “Kadının 
Güçlenmesinde Kurumsal Hizmetler”, 
FABKAM Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Alev 
Öztürk Merdin “Ahiliğin İzindeki Kadın 
Girişimciler”, Polis Memuru Fatma Özçe-
lik “6284 Sayılı Kanunun Amacı, Kapsamı, 
KADES Uygulaması, Yapılan Çalışmalar” 
ve J. Asb. Kd. Çvş. Semra Yıldız ise “KA-
DES Uygulamasını Yüklerken Yaşanan 
Kaygılar” isimli sunumlarını gerçekleştir-
diler. 

Sunumların ardından panel, konuşmacıla-
ra belge verilmesi ve hatıra fotoğrafı çek-
tirilmesinin ardından sona erdi. 
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Üniversitemiz 12 Mart İstiklal Marşı’nın 
Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma 
Günü Programına Ev Sahipliği Yaptı
Kırşehir Valiliği ile Kırşehir İl Milli Eği-

tim Müdürlüğü organizasyonunda ve 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ev sahipli-
ğinde 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü Prog-
ramı düzenlendi. 12 Mart 2025 tarihinde 
Üniversitemiz Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonunda 
gerçekleşen programa Kırşehir Valisi Mu-
rat Sefa Demiryürek, Kırşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Cumhuriyet 
Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, Baro Başkanı Av. İsa Dağıstan, 
Vali Yardımcıları İsmail Çetinkaya ve Alper 
Balcı, Kırşehir İl Jandarma Komutanı J. Kd. 
Alb. Ahmet Yıldırım, Kırşehir İl Emniyet 
Müdürü Erdoğan Kartal, Polis Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Erdem Eylenen, İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, 
il müdürleri, STK temsilcileri, akademik 
ve idari personel, öğrenciler, misafirler ve 
basın mensupları katıldı. 

12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Meh-
met Akif Ersoy’u Anma Günü Programı 
ilk olarak saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başladı. Daha sonra Mehmet 
Akif Ersoy ve İstiklal Marşı konulu sineviz-
yon gösterimi sunuldu. 

Sinevizyon gösteriminin ardından proto-
kol konuşmalarına geçildi. İlk olarak İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen bir ko-
nuşma yaparak İstiklal Marşı’nın sadece bir 
şiir olmadığını ve Milli Mücadelede ümidin 
sesi olduğunu kaydetti.  İstiklal Marşı’nın 
bazı dizelerini açıklayan Gülşen, Mehmet 
Akif Ersoy’un İstiklal Marşı’nı maddi bek-
lenti içinde yazmadığını anlattı. Konuşma-
sının sonunda Yusuf Yasin Gülşen, başta 
Gazi M. Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
şehitleri ve Milli Şair Mehmet Akif Ersoy’u 
rahmetle andıklarını kaydetti. 

İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen’in 
ardından Kırşehir Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu söz alarak İstiklal Marşı’nın 
her dizesinin egemenliği eline alan ve ken-
di kaderini tayin eden Türk Milletinin ese-
ri olduğunu dile getirdi. İstiklal Marşı’nın 
bağımsızlığımızın vücut bulmuş hali oldu-
ğunu anlatan Başkan Ekicioğlu, başta Gazi 
M. Kemal Atatürk olmak üzere tüm şe-
hitleri ve Milli Şair Mehmet Akif Ersoy’u 
saygı ve rahmetle andıklarını söyledi. 
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 Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu’nun 
ardından Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek bir konuşma yaptı. Vali De-
miryürek konuşmasında, Türk Milletinin 
Birinci Dünya Savaşı sonrasında esaret 
altına alınmak istenen bir millet olduğunu 
ama bu milletin hiçbir zaman bağımsızlı-
ğından ödün vermediğini anlattı. Bağım-
sızlığını her şeyin üstünde gören Türk 
Milletinin Milli Mücadeleyi başlattığını 
kaydeden Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek, İstiklal Marşı yazılmasının ama-
cının milletin ve ordunun manevi duygu-
larını yücelterek savaşı kazanabilecekleri 
inancını artırmak olduğunu vurguladı. Milli 
Şair Mehmet Akif Ersoy’un maddi hiçbir 
karşılık beklemeden İstiklal Marşı’nı ka-
leme aldığını söyleyen Vali Demiryürek, 
istiklal Marşı’nın her satırının derin anlam-
lar içerdiğini ve Türk Milletinin bağımsız-
lık için verdiği mücadeleyi anlatan eşsiz 
bir eser olduğunu belirtti. Başta Gazi M. 
Kemal Atatürk ve Milli Şair Mehmet Akif 
Ersoy olmak üzere tüm şehitleri saygı ve 
minnetle yad ettiklerini söyleyen Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek, programın 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese 

teşekkür etti. 

Protokol konuşmalarının ardından lise 
öğrencilerinden Ennur Döndü Doğan 
Mehmet Akif Ersoy’un Zulmü Alkışlaya-
mam şiirini, Hatice Nur Güçlü ile İstiklal 
Marşı’nı seslendirdi. Daha sonra Tarih 
Öğretmeni Canan Çalışkan günün anlam 
ve önemine binaen bir konuşma yaptı. 

Şiirlerin okunması ve konuşmanın ardın-
dan Prof. Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 
Öğrencileri bir tiyatral etkinlik gerçekleş-
tirdi. Daha sonra program; protokolün 
öğrencileri tebrik etmesi, toplu hatıra fo-
toğrafı çektirilmesi ve “İstiklal Marşı-Meh-
met Akif Ersoy” temalı fotoğraf sergisinin 
gezilmesinin ardından sona erdi.   
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Dünya Matematik Günü 
Üniversitemizde Coşkuyla Kutlandı

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Ma-
tematik Eğitimi Anabilim Dalı tara-

fından organize edilen Dünya Matematik 
Günü etkinlikleri, büyük bir ilgi gördü. 
Eğitim Fakültesinde gerçekleşen etkin-
liklere Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, akademik ve 
idari personel, Kırşehir İl ve İlçe Milli Eği-
tim Müdürlükleri bünyesindeki öğretmen 
ve öğrenciler katıldı. Yoğun katılımla ger-
çekleşen etkinliklerde, matematiğin sade-
ce bir ders değil, aynı zamanda bir keşif, 
sanat ve yaratıcılık alanı olduğu vurgulan-
dı. 
 
2025 yılı Dünya Matematik Günü’nün 
“Matematik, Sanat ve Yaratıcılık” teması 
çerçevesinde düzenlenen etkinlikler, ma-
tematik öğretmeni adaylarının katkılarıyla 
özenle tasarlandı. Matematiğin eğlenceli 
ve gerçek hayattaki karşılığını somut ma-
teryallerle keşfetme fırsatı bulan katılım-
cılar, sayıların ve şekillerin sanatla buluş-
tuğu atölyelerde keyifli anlar yaşadı. Sanat 
ve yaratıcılığın matematikle birleştiği bu 
önemli günde öğrenciler hem problem 
çözme becerilerini geliştirdi hem de ma-
tematiğin estetik yönünü deneyimledi. 
Matematiği günlük hayata entegre eden 
bu etkinlikler, öğrencilere ilham vererek 
onların matematiğe karşı olumlu tutum 
geliştirmelerine katkı sağladı.  

Matematik Eğitimi Anabilim Dalı Baş-
kanı Doç. Dr. Okan Kuzu, matematiğin 
yalnızca sayılar ve işlemlerden ibaret ol-
madığını aynı zamanda bir sanat, doğanın 
dili ve yaratıcılığın sınırlarını zorlayan bir 
araç olduğunu vurguladı. “Bugün burada, 
öğrencilerimizin matematiği farklı bir ba-
kış açısıyla deneyimlemelerini sağlamak 
bizim için büyük bir mutluluktur.” diyen 
Kuzu, programın hayata geçirilmesinde 
büyük emek harcayan Matematik Eğitimi 
Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof. 
Dr. Ferdağ Kahraman Aksoyak, Dr. Öğr. 
Üyesi Aykut Bulut, Dr. Öğr. Üyesi Tuba 
Ceylan Çeliker, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 
Kıymaz başta olmak üzere katılım ve des-
tek sağlayan tüm öğretim üyelerine ve öğ-

retmen adaylarına içtenlikle teşekkür etti. 
Kırşehir il ve ilçe milli eğitim müdürlük-
lerine bağlı 30 Ağustos Zafer İlkokulu, 
Ahi Evran İlkokulu, Boztepe Mehmetçik 
İlkokulu, Mucur Şehit Öğr. H. Aydemir 
Hürriyet Ortaokulu, Necatibey Ortao-
kulu, Yusuf Demir Bilim Sanat Merkezi 
ve Bil Koleji yöneticileri, öğretmenleri ve 
öğrencileri etkinlik boyunca keyifli anlar 
yaşadılar. Dünya Matematik Günü kapsa-
mında düzenlenen bu etkinlikler, gelece-
ğin bilim insanlarını, sanatçılarını ve yara-
tıcı düşünürlerini matematik çatısı altında 
buluşturdu. Matematiğin sınırlarını geniş-
leten ve sanatıyla, estetiğiyle hayatın her 
alanına dokunan bu etkinlikler, katılımcı-
lardan tam not aldı.
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Çanakkale Şehitleri 18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin 110. Yıl Dönümünde Minnetle Anıldı

Kırşehir’de 18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 

110. Yıl Dönümü münasebetiyle anma 
programı düzenlendi. 18 Mart 2025 ta-
rihinde Şehit Hava Pilot Astsubay Çavuş 

Ahmet Tozluklu Şehitliğinde gerçekleşen 
törene Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, Kırşehir Milletvekili Necmettin Er-
kan, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve ilimiz 
protokolü katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunmayasıyla başlayan prog-
ram Kur’an-ı Kerim Tilaveti ile devam 
etti. 

Programın devamında Kırşehir Valisi Mu-
rat Sefa Demiryürek, Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
ve protokol üyeleri şehit aileleri ile soh-
bet ettiler. Daha sonra il protokolü şehit-
lerin mezarlarında dualar okuyarak şehit 
kabirlerine çiçek bıraktılar. 

Konu hakkında bir değerlendirmede bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, vatan, bayrak 
ve millet için canlarını hiç düşünmeden 
feda eden aziz şehitleri rahmet ve min-
netle yad ettiklerini söyleyerek Çanakka-
le Zaferi’nin 110. yıl dönümünü gururla 
kutladıklarını dile getirdi. 
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Bakan Şimşek Üniversitemizde 
Kırşehirli İş İnsanları ile Bir Araya Geldi

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere 
Kırşehir’e gelen Hazine ve Maliye 

Bakanı Mehmet Şimşek Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin ev sahipliği yaptığı “Sektör 
Buluşması” programında iş insanlarıyla bir 
araya geldi. 18 Mart 2025 tarihinde Üni-
versitemiz Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezinde gerçekleşen programa Ha-

zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 
Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, kurum müdürleri, ili-
miz yöneticileri, STK temsilcileri ve iş in-
sanları katıldı. 

İlimiz yöneticileri ve iş insanlarının yoğun 
katılım gösterdiği programda iş dünyası ile 
kamu sektörü arasındaki bağın güçlendi-
rilmesi, iş dünyasının ihtiyaçlarının ve kar-
şılaştığı zorlukların ele alınması ve birlikte 
daha güçlü bir iş ortamının oluşturulması 
konularında değerlendirilmelerde bulu-
nuldu. 
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18 Mart Şehitleri Anısına Üniversitemizde 
İftar Programı Düzenlendi

Tarihi, birçok zaferle dolu olan aziz 
milletimizin en önemli zaferlerinde 

biri olan Çanakkale Savaşı bir milletin var 
olma destanı yazdığı önemli bir zaferdir. 
Bu zaferin anısına kutlanan 18 Mart Şe-
hitleri Anma günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 110. yılı anısına üniversitemiz 
yemekhanesinde 18 Mart 2025 tarihin-
de iftar programı düzenlendi. İftar prog-
ramına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil. Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Musa Özata, Prof. Dr. 

Ali Güneş ve Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
akademik ve idari personel ile birlikte çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Tarihin o zamana kadar gördüğü en güçlü 
askeri teçhizat ve donanma ile Çanakka-
le Boğazından geçmeyi planlayan düşman 
kuvvetleri, 18 Mart 1915 tarihinde ağır bir 
yenilgi alarak geri çekilmek zorunda kal-
mış ve milletimizin ferasetini tarihe “Ça-
nakkale Geçilmez” sözüyle yazdırmıştır. 
O dönemin şartlarında ikmal hatlarının 

kesilmesi ve mali sıkıntılardan dolayı as-
kerlerimizin erzakları çoğu zaman cephe 
hattına ulaştırılamamış, bu nedenle elde 
ne varsa askerimize kumanya olarak ve-
rilmiştir. Bu kumanya genel olarak üzüm 
hoşafı, buğday çorbası ve ekmekten oluş-
maktadır. Bu yıl ramazan ayına denk ge-
len 18 Mart tarihinde üniversitemizin iftar 
menüsü askerlerimizin yedikleri yemek-
lerden oluşturuldu.

İftar programında kısa bir konuşma yapan 
üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil Çanakkale Savaşının 
milletimiz için önemine vurgu yaparak ko-
nuşmasına şöyle devam etti: “Çanakkale, 
milletimizin inancının, azminin ve birlik 
ruhunun destanıdır. Atalarımızın 110 yıl 
önce verdikleri mücadelenin hangi çetin 
şartlar altında gerçekleştiğini bir nebze ol-
sun idrak edebilme adına, bu yıl 18  Mart 
tarihinin de ramazan ayına gelmiş olması 
vesilesi ile Çanakkale Kahramanlarımızın 
yedikleri yemeği iftar menümüz olarak 
belirledik.   Dün Çanakkale’de yazılan 
kahramanlık destanı, bugün de aynı ruh ve 
kararlılıkla vatanımıza sahip çıkma sorum-
luluğunu bizlere yüklemektedir.”

Programın son bölümünde Çanakkale 
türküleri dinletisi gerçekleştirildi.
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On Altı Öğrenci Topluluğumuzun 
Projeleri ÜNİDES’ten Kabul Gördü
Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hiz-

metleri Genel Müdürlüğü tarafından 
yürütülen Üniversite Öğrenci Topluluk-
ları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİ-
DES) kapsamında, 2024-2025 yılı üçüncü 
dönem başvuru sonuçları açıklandı. 3-27 
Şubat 2025 tarihleri arasında gerçekleşti-
rilen başvurulara 81 ilden toplam bin 945 
proje başvurdu. Projeler arasında 426’sı 
ulusal ve 881’i yerel olmak üzere toplam-
da bin 307 proje, 81 milyon 470 bin 632 
TL destek almaya hak kazandı. 

ÜNİDES kapsamında desteklenen proje-
ler; bilim ve teknoloji, güzel sanatlar, spor 

ve sağlıklı yaşam, kişisel ve sosyal gelişim, 
uluslararası çalışmalar, kapasite geliştirme, 
mesleki gelişim faaliyetleri, iş birliği prog-
ramları, erişilebilirlik ve tarım teknolojile-
ri gibi birçok alanda gençlerin gelişimine 
katkı sağlayacak. ÜNİDES tarafından ikin-
ci dönemde Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesin beş öğrenci topluğunun projeleri 
kabul edilirken üçüncü dönemde on altı 
öğrenci topluluğunun projeleri destek al-
maya hak kazandı.  

Konu hakkında bir değerlendirmelerde 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi olarak öğrencilerimizi 
bilim, kültür, sosyal yaşam, ekonomi, bilim 
ve teknoloji, spor ve sağlıklı yaşam, kişisel 
ve sosyal gelişim, uluslararası ilişkiler gibi 
alanlarda kendilerine ve topluma faydası 
olacak çalışmalar içinde olmalarını des-
teklediklerini söyledi. Yönetici olmanın 
yanında yol gösterici olarak da her zaman 
öğrencilerinin yanında olduklarını belirten 
Rektör Karahocagil, ÜNİDES kapsamında 
başarı gösteren tüm öğrenci topluluklarını 
tebrik ederek onlara çalışmalarında başla-
rılar diledi.
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Dünya Şampiyonu Öğrencimiz Sude Nur 
Aslan Rektör Karahocagil’i Ziyaret Etti 
Karadağ’da düzenlenen Gençler Dün-

ya Boks Şampiyonasında altın madal-
ya kazanan Üniversitemiz Spor Bilimleri 
Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü 
öğrencisi ve Millî Sporcu Sude Nur Aslan, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i makamında ziyaret 
etti. 25 Mart 2025 tarihinde gerçekleşen 
ziyarette üniversitemizin sportif başarıları 
konuşuldu. 

Öğrencilerin ulusal ve uluslararası başa-
rılarından dolayı her zaman gurur duy-
duklarını dile getiren Rektör Karahocagil, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak 
onları her alanda desteklediklerini söy-
ledi. Üniversitemizin spor alanında güçlü 
bir alt yapıya sahip olduğunu da vurgula-

yan Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Dünya Şampiyonu olan öğrencimiz Sude 

Nur Aslan’ı tebrik ederek çalışmalarında 
başarılar diledi. 
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Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi 
Kapılarını Dış Kullanıcılara Açtı 
Üniversitemiz Merkez Yerleşkesinde 

bulunan ve Gençlik ve Spor Bakan-
lığı Spor Toto Teşkilat Başkanlığının des-
teğiyle tamamlanan Merkez Kütüpha-
nemiz, dış kullanıcıların hizmetine girdi. 
İlimizin gelişimine katkı sunan ve öğren-
ciler ile akademisyenlerin her zaman ya-
nında olan Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
si, hizmete açılan Merkez Kütüphanesi ile 
bu görevini sürdürmeye devam ediyor. 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi ilk 
günden itibaren kapılarını dış kullanıcıla-
rına açmaya başladı. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin zengin bilgi kaynakların-
dan faydalanmak isteyen ilimizin 12. sı-
nıf öğrencilerine, Tıpta Uzmanlık Eğitimi 
Giriş Sınavı (TUS) ile Diş Hekimliğinde 
Uzmanlık Eğitimi Girişi Sınavına (DUS) 
hazırlanan hekimlere ve akademik çalış-
ma yapan akademisyen ve üniversite öğ-
rencilerine dış kullanıcı olarak kullanma 
imkânı sunuluyor. Üniversitemiz Merkez 
Kütüphanesinden faydalanmak isteyenler 
matbu bir dilekçe, 12. sınıf öğrencileri 
kimlik fotokopisi ve öğrenci belgesi ile he-
kim ve akademisyenler ise iş yeri kimliği 
ve şahsen kütüphanemize müracaat ede-

rek başvuruda bulunabilecekler. Başvuru 
sonucunda Merkez Kütüphanemizden 
faydalanmak isteyenlere dış kullanıcı kartı 
verilerek kütüphanemizin zengin kaynak-
larından faydalanabilecekler. 

Zengin ve güçlü akademik kadrosunun 

yanı sıra zengin bilgi birikimi ve kaynak-
ları olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Merkez Kütüphanesinde 83 bin 129 basılı 
kitap, 110 bin 065 E-kitap, 9 milyon 443 
bin 809 E-kaynak, 50 bin 534 E-dergi, bin 
626 basılı tez ve 75 veri tabanı bulunuyor. 
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Yapay Zeka, artık teknoloji çağının 
en etkin araçlarından biri haline gel-

di. Hayatın her alanında yerini alan yapay 
zeka, eğitim-öğretim, bilim, araştırma ve 
akademik alanlarda da faaliyet sürdüren 
bir araç. Hızla gelişen ve ülkemizin aka-
demik ve bilimsel faaliyetlerinde yerini 
alan yapay zeka, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından da Üretken Yapay Zeka 
(ÜYZ) olarak benimseniyor. Hayatın her 
alanında yerini alan yapay zeka, aslında 
bilgisayar sisteminin öğrenme ve sorun 
çözme gibi insan benzeri bilişsel işlevleri 
taklit edebilme becerisidir. Makinelerin 
insan benzeri görevleri gerçekleştirmesi-
ni, deneyimden öğrenmesini, yeni girdi-
lere uyum sağlamasını mümkün kılan bir 
sistem olan yapay zeka, YÖK tarafından 
hem desteklenirken hem de yapay zeka-
nın zararlarına karşı önlem alınması son 
derece önemli görülüyor. Bu kapsamda 

YÖK, Yükseköğretim Kurumları Bilimsel 
Araştırma ve Yayın Faaliyetlerinde Üret-
ken Yapay Zeka Kullanımına Dair Etik 
Rehber’i tüm üniversitelere gönderdi.  

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, eğitim-
öğretim, araştırma-geliştirme ile akade-
mik ve bilimsel alanlarda önemli bir yer 
edinen yapay zeka konusunu oldukça 
önemsiyor. Dijitalleşmenin önemli ölçü-
de önem kazandığı günümüzde gelecek 
vizyonu olarak görülen yapay zeka ve diji-
talleşme alanlarında ihtiyaç duyulan insan 
kaynağını karşılamak amacıyla üniversite-
lerde bölümler açılmaya başladı.  Bu kap-
samda en fazla talep gören kariyer alan-
ları olan ve yeni dijital meslekler olarak 
tarif edilen yazılım ve yapay zeka tabanlı 
uğraşılar üniversitemizde yeni açılan iki 
bölümle önemli ölçüde destekleniyor. Ka-
litede gösterilen başarıyı yazılım ve dijital-

leşme alanında da gösteren Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, Mucur Meslek Yük-
sekokulunda Görsel-İşitsel Teknikler ve 
Medya Yapımcılığı Bölümü Oyun Geliştir-
me ve Programlama Programı ve Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulunda Bilgisa-
yar Teknolojileri Bölümü Büyük Veri Ana-
listliği Programı alanlarında nitelikli insan 
gücü yetiştirecek. Yeni açılan bu bölümler 
öğrencilerimizin teknoloji, otomotiv ve fi-
nans gibi birçok sektörde yetkinlik kazan-
malarına olanak sağlayacak. Aynı zamanda 
bu uğraşılarla öğrencilerin gerekli bilgi ve 
birikim ile donanımlarına katkı sunulurken 
yine dijitalleşen dünyada yerlerini almala-
rına da imkan sağlamış olacak. Geleceği 
yakalayan ve çağın gerektirdiklerini en iyi 
şekilde uygulayan Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi, yapay zeka temelli eğitimlerle 
daha donanımlı, daha bilgili ve daha yetkin 
nesiller yetiştirmeyi hedefliyor. 

Üniversitemiz Yapay Zeka Temelli Yeni 
Programlarıyla Geleceğe Işık Tutuyor
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AFAD Gönüllüleri 
Üniversitemizde Eğitim Aldı

Ülkemizde deprem bilincinin oluştu-
rulması ve depreme karşı hazırlıklı 

olunması amacıyla 1-7 Mart tarihleri ”Dep-
rem haftası” olarak anılmaktadır. Deprem 
riskinin yüksek olduğu ülkemizde deprem 
bilincinin oluşturulması son derece önem-
lidir. Bu kapsamda Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Afet Yönetim Koordinatörlüğü, 
Kırşehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
ve Genç Ofis Organizasyonu'nun katılımı 
ile 03 Mart 2025 tarihinde Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bö-
lümü öğrencilerine ve Afad gönüllülerine 
Üniversitemiz Stadyumunda eğitim veril-

di. Eğitime İl Afet ve Acil Durum Müdü-
rü Uğur Olgun, eğitmenler ve çok sayıda 
AFAD gönüllüsü ile öğrenciler katıldı.

Depremin ve Afetlerin Etkisini 
Azaltmak Bilgiyle Olur
Ülkemizde deprem anında ve sonrasında 
yaralılara yapılan müdahalenin hayat kur-
tarmaktan çok, daha fazla can kaybına se-
bep olduğu vurgulanarak herkesin AFAD 
gönüllüsü olabileceği ve verilen eğitimler 
sayesinde toplumun daha bilinçli hale ge-
leceği anlatıldı. Eğitim kapsamında kuru-
lan çadırlarda deprem esnasında kullanıla-

cak aletler tanıtıldı.

Depremde çekilmiş fotoğraflardan olu-
şan resim sergisi gezildi. Öğrencilerin al-
ması gereken bireysel önlemler ve toplu 
müdahalelerde yapılması gereken doğru 
ve etkili çalışmalara yönelik olarak çeşit-
li eğitimler verildi.Böylece toplumda afet 
risk azaltma ve önlem alma konusunda 
davranış degişikliği oluşturulması amacıyla 
AFAD İl Müdürlüğü' nün ilimiz genelinde 
vermeyi amaçladığı eğitim ve tatbikatların 
bir ayağı da üniversitemiz bünyesinde ger-
çekleştirilmiş oldu. 
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Baharın Müjdecisi Nevruz Bayramı 
Kırşehir’de Coşkuyla Kutlandı

Türk dünyasında kış  mevsiminin sona 
ermesinin ardından doğanın baharla 

başlayan canlanması ve yeni bir başlan-
gıcın simgesi olan nevruz bayramı kutla-
ması, binlerce yıldır kuşaktan kuşağa ak-
tarılan renkli aktivitelerle kutlanıyor. Bu 
kapsamda Kırşehir Cacabey Meydanında 
21 Mart 2025 tarihinde Kırşehir Valiliği ta-
rafından organize edilen Nevruz Bayramı 
kutlamalarına Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, Millet Vekili Necmettin Er-
kan, Belediye Başkan Vekili Hakan Kaya, 
Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Vali 

Yardımcısı Alper Balcı, İl Emniyet Müdürü 
Erdoğan Kartal, İl jandarma Alay Komuta-
nı J. Kd. Albay Ahmet Yıldırım, siyasi parti 
temsilcileri, sivil toplum örgütleri, öğren-
ciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Nevruz ne kadar çok yardımlaşma, da-
yanışma ve coşkuyla kutlanırsa o yılın o 
kadar bolluk ve bereketle geçeceğine 
inanılıyor. Nevruz bayramının bu coş-
kusunun yaşatılması için Cacabey Mey-
danında Nevruz ateşi yakılarak demir 
dövüldü, öğrenciler halat çekme ve ağız-
larında yumurta taşıma yarışması yaptı ve 
son olarak geleneksel okçuluk derneğinin 

üyeleri ok atma  gibi aktivitelerde bulun-
dular. Nevruz bayramının gelişi vesileyle 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil Nevruz'un Türk milleti 
için önemli bir anlam taşıdığına dikkat çe-
kerek, bu bayramın Ergenekon'dan çıkışı 
simgeleyen kadim bir gelenek olduğunu 
vurguladı. " Nevruz, aynı zamanda doğa-
nın yeniden canlandığı, baharın müjdelen-
diği ve bereketin başladığı bir dönemin 
habercisidir.” diyen Rektör Karahocagil, 
dayanışma içinde kutlanan Nevruz'un, yıl 
boyunca birlik, beraberlik ve huzur geti-
receğine inandığını dile getirdi. 



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmele Yolculuk 18

Akademik Başarı Ödülleri Töreni Gerçekleşti

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tara-
fından akademik çalışmaların teşvik 

edilmesi amacıyla her yıl düzenli olarak 
yapılan Akademik Başarı Ödülleri Töreni, 
yoğun katılımla gerçekleştirildi. 19 Mart 
2025 tarihinde Üniversitemiz Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz 
Milli İrade Salonunda gerçekleşen törene 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Musa Özata, Prof. Dr. Hüseyin 

Şimşek ve Prof. Dr. Ali Güneş, dekanlar, 
müdürler, akademik ve idari personel 
ile davetliler katıldı.  “Genç Bilim İnsa-
nı Ödülleri”, “Bilim Teşvik Ödülleri” ve 
“Özel Ödüller” başlıkları altında 8 kate-
goride ödüllerin verildiği törende ayrıca 
yakın zamanda akademik yükselme ve 
ataması yapılan öğretim üyelerine de Biniş 
Giyme Töreni yapıldı.  

Açılış konuşmalarıyla başlayan törende ilk 

olarak Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek söz alarak akademik hayatın 
en önemli yapı taşlarından biri olan bilime, 
araştırmaya ve başarıya duydukları bağlı-
lığı kutlamak için bu törenin gerçekleşti-
rildiğini söyledi. Akademik başarı ödülleri 
ve biniş giydirme töreninin 4’üncüsünün 
düzenlendiğini belirten Şimşek “Akademik 
başarı sadece bireysel bir çabanın sonucu 
değil, emek, sabır, merak ve üretkenliğin 
bir ürünüdür.” dedi. Gerçekleştirilen bu 
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törenin üniversitemizin güçlü akademik 
geleneğini ve bilimsel başarılarını taktir 
etme konusundaki kararlığının bir gös-
tergesi olduğunu belirten Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek, akademik başarı ödüllerinin 
3 ana kategoride ve toplamda 27 alanda 
sahiplerine verildiğini söyleyerek ödül 
alan ve profesörlük unvanına yükselen 
akademisyenleri tebrik etti.  

Törenin devamında söz alan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil kalite çalışmalarında öne 
çıkan üniversitemizin uyguladığı ulusal 
ve uluslararası kalite ajansı kriterlerinde 
önemli bir yere sahip olan tanıma, tak-
tir, ödüllendirme kriterleri kapsamında 
bu törenin düzenlendiğini söyledi. Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil “Marifet 
İltifata Tabidir” sözünün gereği olarak iyi 
ve güzeli, faydalı olanı takdir ve teşvik et-
menin bizim medeniyetimizin bir parçası 
olduğunu belirterek konuşmasına şöyle 
devam etti: “Mesleki eğitimi ve o mesle-
ğin uygulamalarını standardize eden Ahilik 
geleneğinde de aidiyet duygusunu artır-
maya yönelik benzer toplantılar yapılırdı. 
Bu toplantılardan birisi olan Geleneksel 
Yıllık Ziyafet Toplantısında kalfa olmayı 
hak eden çırakların törenle beline peşta-
mal (şedd) kuşatılır, başarıları bir törenle 
duyurulur, toplumla paylaşılır, tebrik ve 
takdirler kabul edilirdi. Bizde İbn-i Sina'nın 
‘Bilim ve Sanat Takdir Edilmediği Yerden 
Göçer’ sözüne ve Ahilik değerlerine yas-
lanarak, üniversitemizde yönetimlerden 
bağımsız bir tanıma/takdir/ödül sistemi 

uygulamaya çalışıyoruz. Bunun çok de-
ğerli olduğunu düşünüyor, çalışanlarımız 
ile milletimiz ve kurumumuz adına yap-
tığımız aktin-sözleşmenin tazelenmesine 
taze kalmasına fırsat ve imkân verdiğine 
vereceğine inanıyoruz.” Rektör Karaho-
cagil konuşmasının devamında “Aşk ile 
çalışan yorulmaz!”  düsturu ile heyecanı-
nı kaybetmeden başarıya yürümenin çok 
önemli olduğunu belirterek üniversitemi-
zin “Ahiliğin izinde mükemmelliğe yolcu-
luk mottosuyla” yola çıktığını kaydetti. Bu 
amaçla Ahilik değerlerine yaslanarak iyi 
insan yetiştiren bir okul, bir ocak ve ekol 
olmak yolunda ilerlediklerini belirten Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, törende 
ödül alan ve akademik atama ve yüksel-

meleri gerçekleşen tüm akademisyenleri 
tebrik etti. Rektör Karahocagil sözlerinin 
sonunda ramazan ayında Gazze’de insan-
lık dışı katliamlarına yeniden başlayan İsrail 
terör devletini ve iş birlikçilerini kınayarak 
gönül coğrafyamızdaki tüm mazlum kar-
deşlerimize zafer niyaz etti.

Açılış konuşmalarının ardından Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, profesörlük unvanı alan aka-
demisyenlere cübbelerini giydirdi. Daha 
sonra tören, Rektör Karahocagil’in ödül 
alan akademisyenlere teşekkür belgesi 
taktim etmesi ve hatıra fotoğrafı çektiril-
mesiyle sona erdi.
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Üniversitemiz Ar-Ge Serası Çevre Dostu 
Sürdürülebilir Enerji ile Isıtılıyor 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak 

ülkemizin tarım alanında ileriye götü-
rülmesi için yapılan çalışmalara bir yenisi 
daha eklendi. Konya Ovası Projesi (KOP) 
Bölgesi Yenilenebilir Enerji ve Enerji Ve-
rimliliği Programı kapsamında destekle-
nen ve üniversitemiz Jeotermal İleri Sera 
Teknolojileri ve Üretim Teknikleri Ortak 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (JİSTU-
AM) Ar-Ge serasında “Hidrojen Isıtma 
Sistemli Güneş Enerji Sistemi Hidrosera 
Pilot Uygulama Projesi” yürütülmekte-
dir. Proje kapsamında Üniversitemize ait 
Ar-Ge serasında 79 kwe kapasiteli Güneş 
Enerji Santrali (GES) ve seraların ısıtılma-
sında kullanılan yeni nesil hidrojen plazma 
ısıtma sistemi kuruldu. GES sistemi ile gü-
neşten elde edilen sürdürülebilir elektrik 
enerjisi, çevre dostu hidrojen plazma ısıt-
ma sisteminde ısıya dönüştürülerek sera-
ların ısıtılmasında kullanılmaktadır.

Üniversitemizin Ar-Ge Serası 11 Kasım 
2024 tarihinde jeotermal kaynaklı ısıtılma-
ya başlanmış ve hibrit ısıtma sistemleri ile 
kıyaslanmasına 2024-2025 kış döneminde 

devam edilmektedir. Proje kapsamında 
seraların ısıtılmasına 15 Nisan 2025 tari-
hine kadar devam edilmesi planlanmakta 
olup, söz konusu tarihe kadar ısıtma sis-
temlerinden veri alınmasına devam edi-
lecektir. Proje ile seraların ısıtılmasında 

sürdürülebilir ve çevre dostu alternatif 
bir ısıtma sistemi olabilecek GES destekli 
hidrojen plazma ısıtma sisteminin tüm bir 
kış sezonu boyunca ısıtma performansı ve 
ısıtma maliyetinin kapsamlı bir şekilde be-
lirlenmesi planlamaktadır.
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İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy Konulu 
Panel Üniversitemizde Düzenlendi

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi tarafından İstiklal 

Marşı’nın Kabulünün 104. yılı münasebe-
tiyle 12 Mart 2025 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş 
Salonu’nda Mehmet Akif Ersoy ve şiirle-
rini anlatan panel düzenlendi. Panele Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Musa Özata, Fen Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nadir İlhan, Prof. Dr. İb-
rahim Kavaz, Doç. Dr. Maksut Yiğitbaş, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.

Panelde söz alan Fen Edebiyat Fakülte-
si öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim Kavaz, 

İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy’un Mil-
li Mücadeleye katılışı ve İstiklal Marşı’nın 
Kabulü hakkında konuştu. Prof. Dr. İbra-
him Kavaz, Mehmet Akif Ersoy’un Milli 
Mücadele döneminde Anadolu’daki Ku-
vayi Milliye Hareketi içinde bulunduğunu 
ve İstanbul’dan Anadolu’nun çeşitli illerine 
mühimmat ve askerin ihtiyacı olan teçhi-
zatın sevk edilmesi gibi birçok görevler 
üstlendiğini belirterek işgal altındaki bir 
milletin kurtuluşuna büyük katkılarının ol-
duğunu söyledi. Ardından Prof. Dr. İbra-
him Kavaz, Mehmet Akif Ersoy’un İstiklal 
Marşı’nı yazma sürecine giden yolu anlata-
rak sözlerine şöyle devam etti: “Milli Mü-
cadelenin sona ermesinin ardından milli 
bir marşın yazılması için bir yarışma düz-

lenmesi gerektiği kararı alınmıştır. Birçok 
şairden bu yarışma için şiir yazması iste-
nilmiş, bu şairlerden biri de Mehmet Akif 
Ersoy olmuştur. Mehmet Akif Ersoy ise 
başta bu yarışmaya katılmayacağını söyle-
miş. Sebebini ise ‘Mili bir marşın para veya 
ödül için yazılamayacağı’ şeklinde belirt-
miştir. Ancak Hamdullah Suphi Bey’in yo-
ğun ısrarları ve ödülün bağış yapılacağının 
söylenmesi üzerine Mehmet Akif Ersoy 
yarışmaya katılma kararı almış ve Anka-
ra’daki Tacettin Dergahı’nda İstiklal Mar-
şımızı yazmıştır. Akif’in kaleme aldığı bu 
şiir, yarışmaya katılan yedi şiir arasından 
dereceye girerek birinci olmuştur ve 12 
Mart 1921 tarihinde Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde okunarak İstiklal Marşı olarak 
kabul edilmiştir.” 

Panelin devamında söz alan Doç. Dr. 
Maksut Yiğitbaş, Mehmet Akif Ersoy’un 
sanatsal yönünü ağırlıklı olarak şiirlerine 
yansıttığını ve Akif’in şiirlerini daha çok 
lirik tarzda yazdığını söyledi. Konuşması-
nın devamında Mehmet Akif Ersoy’un bir 
duygu insanı olduğunu vurgulayan Yiğit-
baş, ayrıca Akif’in yaşadığı dönemi de en 
iyi şekilde şiirlerinde işlediğini, bunun en 
somut örneğinin de İstiklal Marşı’nda gör-
düğünü vurgulayarak sözlerini sonlandırdı. 

Panel, katılımcılara teşekkür belgesi tak-
dim edilmesi ve hatıra fotoğrafı çekilme-
sinin ardından sona erdi. 
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30 Mart Uluslararası Sıfır Atık 
Günü Üniversitemizde Kutlandı
Sürdürülebilir enerji ve kalkınmaya bü-

yük önem veren Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinde, 30 Mart Uluslararası Sıfır 
Atık Günü ve 22 Mart Dünya Su Gününü 
Kutlama Programı düzenlendi. 27 Mart 
2025 tarihinde Üniversitemiz Merkez Kü-
tüphanesi konferans salonunda gerçekleş-
tirilen programa Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata ile 
Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, dekanlar, mü-
dürler, akademik ve idari personel ile öğ-
renciler katıldı.

Rektör Karahocagil: “Ahilik Değerle-
rine Yaslanarak, Sadece Kendini De-
ğil Canlı Cansız Her Şeyi ve Herke-
si Düşünen, Koruyan, Geliştiren Bir 

Çevre Anlayışı ve Farkındalığını Yay-
gınlaştırmak Amacıyla Var Gücümüz-
le Çalışıyoruz”
Kutlama programında bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Türkiye’nin iklim de-
ğişikliği ile mücadele ve sürdürülebilir kal-
kınma hedefleri kapsamında 2022 yılında 
Birleşmiş Milletler Genel Kuruluna sundu-

ğu teklifin ardından 105 ülkenin desteğini 
alarak kabul edildiğini ve 30 Mart gününün 
'Uluslararası Sıfır Atik Günü' olarak tüm 
dünyada kutlanmaya başlandığını anlattı. 
Dünya nüfusu ve tüketim alışkanlıkları 
hızla artarken atık yönetimi ve atıkların 
geri dönüşümünün giderek önem kazan-
dığını vurgulayan Rektör Karahocagil, bu 
konuda herkesin üzerine önemli görev 
ve sorumluluklar düştüğünü dile getirdi. 
“Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak 
biz de bu sorumluluklarımıza, Çevrenin 
korunması ve geliştirilmesine çok önem 
veriyoruz.” diyen Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, konuşmasına şöyle de-
vam etti: “Çünkü bütün bir mahlûkata, 
havasından suyuna böceğinden ağacına 
kadar, bize verilen emanet gözüyle ba-
kan bir medeniyetinin ve bu medeniyetin 

zirvesi olan Ahilik geleneğinin müntesiple-
riyiz. Bizim medeniyetimiz; Sair Abdürra-
him Karakoç’un; ‘Gölgesinde otur amma, 
Yaprak senden incinmesin. Temizlen de gir 
mezara, Toprak senden incinmesin.’ dize-
lerinde ifade ettiği yüce değerlere sahiptir. 
Ahi Evran-i Veli'nin adını taşıyan bir üni-
versite olarak çevre duyarlılığı ve farkın-
dalar alanında ‘Daha yaşanabilir bir dünya, 

daha yaşanabilir bir ülke ve daha yaşanabi-
lir yeşil kampüs’ için elimizden geleni ya-
pıyoruz. Ahilik değerlerine yaslanarak, sa-
dece kendini değil canlı cansız her şeyi ve 
herkesi düşünen, koruyan, geliştiren bir 
çevre anlayışı ve farkındalığını yaygınlaş-
tırmak amacıyla çevrenin, havanın, suyun, 
yeşilin hasılı canlı cansız tüm mahlukatın 
atalarımızdan kalan miras değil, çocukla-
rımıza miras bırakacağımız emanetler ol-
duğu anlayışıyla, bugüne kadar olduğu gibi 
bugünden sonra da var gücümüzle çalış-
maya devam edeceğiz.”

Rektör Karahocagil: “Sıfır Atık Proje-
sini Bütüncül Bir Yaklaşımla Ele Aldık 
ve Eylem Planına Yönelik Aşamaları 
Büyük Ölçüde Tamamladık”
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin Çevre 
ve Enerji Yönetimi Politikası kapsamında, 
enerjinin verimli kullanılmasını, atıkların 
geri kazanılması faaliyetlerinin yaygınlaş-
tırılmasını, enerji verimliliği ve çevre ko-
nusunda bilinç oluşturulmasını güçlü bir 
şekilde benimsediğini anlatan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, bu çerçevede Sıfır Atık Proje-
sinin bütüncül bir yaklaşımla ele alındığını 
ve eylem planına yönelik aşamaların bü-
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yük ölçüde tamamlandığını vurguladı. Sı-
fır Atık Projesinin en önemli aşaması olan 
farkındalık ve bilinçlendirme toplantıları-

nın üniversitemiz personeli ve öğrencile-
riyle birlikte gerçekleştirildiğini kaydeden 
Rektör Karahocagil, sıfır atık yaklaşımını 

kurum kültürünün bir parçası haline getir-
meyi ana hedefleri arasında gördüklerini 
sözlerine ekledi.

Konuşmasının sonunda Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, programın düzenlen-
mesinde emekleri olan iklim ve Çevre 
Gönüllülerine, Çevre ve Enerji Yönetimi 
Komisyonuna, Sürdürülebilirlik Koordi-
natörlüğüne, Üniversite Sıfır Atık Komis-
yonu ve Birim Sıfır Atık Komisyonları ile 
konuya farkındalık gösteren herkese te-
şekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’in ardından Üniversi-
temiz İklim Elçisi Halima Rahmani “2025 
İklim Elçileri Kampı Değerlendirmesi ve 
Üniversiteden Beklentiler” ve Dr. Öğr. 
Üyesi Demet Hayriye Özaltun “Üniver-
sitemizde Sıfır Atıkta Hangi Noktadayız?” 
isimli sunumlarını gerçekleştirdiler.
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Üniversitemiz Personeline Yönelik Yapılan İftar 
Programları Yoğun Katılımla Gerçekleşti
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin her 

yıl organize ettiği iftar programları 
tüm birimlerin farklı günlerde katılımları 
ile gerçekleşti. Farklı günlerde farklı bi-
rimlerin katıldığı iftar programlarının ilki 
11 Mart 2025 tarihinde Kaman Meslek 
Yüksekokulu ve Mucur Meslek Yükseko-
kulu personeli ve ailelerinin katılımlarıy-
la başlarken 13 Mart 2025 tarihinde Fen 
Edebiyat Fakültesi, Neşet Ertaş Güzel Sa-
natlar Fakültesi ve Yabancı Diller Yükse-
kokulu personeli ve ailelerinin katılımları 
ile devam etti. Üniversitemiz tarafından 
yoğun ilgi gösterilen ve öğrenci yemek-
hanesinde gerçekleşen iftar programına 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Fen Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nadir İlhan, 
Yabancı Diller Yüksekokul Müdürü Prof. 
Dr. Menderes Ünal dekan yardımcıları, 
birim personeli ve aileleri katıldı. 

İftar programında bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, personeli ve ailele-
ri ile iftar yemeğinde bir arada olmaktan 
büyük memnuniyet duyduğunu belirte-
rek Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak 
birlik ve beraberliklerinin devam etmesi 
temennisinde bulundu. İslam dünyası ve 
Müslümanlar için ramazan ayının önemli 
olduğunu vurgulayan Rektör Karahocagil, 

böylesine anlamlı bir ayın en iyi şekilde 
geçirilmesi gerektiğini kaydetti. Konuş-
masının devamında üniversitemizin geli-
şimi ve projelerini anlatan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, “Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
olarak biz birlikte büyük ve güçlü bir ai-
leyiz.” dedi. İlerleyen günlerde de diğer 
birimlerle iftar programlarında bir araya 
gelen kaydeden Rektör Karahocagil, tüm 
personelinin ramazan ayını kutladı. 

Birlik ve beraberlik içinde coşkuyla geçen 

iftar yemeğinin ardından dualar okundu. 
Yemekten sonra tüm personele Ramazan 
Şerbeti, limonata ve çay ikramı yapıldı. 
Daha sonra Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve ekibi, 
masaları tek tek gezerek personeli ve ai-
leleri ile sohbet etti. İftar yemeği sonunda 
Üniversitemiz Neşet Ertaş Güzel Sanatlar 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Kubilay 
Kolukırık yönetimindeki koro da ilahiler 
seslendirerek geceye renk kattılar. 
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Rektör Karahocagil Üniversitemiz 
Personeliyle Bayramlaştı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil 28 Mart 2025 

tarihinde üniversitemiz idari personel ile 
bayramlaştı. Bayramlaşma etkinliğinde 
Rektör Karahocagil’e Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Musa Özata ve Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek İle Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter de eşlik etti. Daire Başkan-
lıklarında ve diğer idari birimlerde görev 
yapan personelin çalışma ofislerini ziyaret 

eden Rektör Karahocagil personel ile to-
kalaşarak her birinin bayramını tebrik etti.

Rektör Karahocagil Ramazan Bayramını 
münasebetiyle yayınladığı mesajında şun-
lara yer verdi: "Bir ay boyunca tuttuğumuz 
oruçlarla, ramazanın manevi iklimini hep 
birlikte yaşadık. Sahur ve iftar sofralarında 
bereketi paylaştık. Teravihlerle gönülleri-
mizi aydınlattık. Şimdi ramazan sevinciyle, 
yüzümüzde bir tebessüm, yüreğimizde 
bin şükürle Ramazan Bayramı coşkusu-
nu hep birlikte paylaşıyoruz. Bayramda 
büyüklerimizin ellerinden öpüp duaları-
nı alacağız. Küçüklerimizi sevindirecek, 
komşularımızla ve dostlarımızla bir araya 
gelerek milli ve manevi değerlerimizi pe-
kiştireceğiz. İnancımızı ve kültürümüzü 
bir ve beraber yaşayacak, yaşatacağız, bu 
vesileyle tüm akademik, idari personel ile 
aziz milletimiz ve İslam âleminin Ramazan 
Bayramı'nı en içtenlikle dileklerimle kutlu-
yorum.”


